
2013 年 5 月吉日 

 

 

保 護 者 各 位 

 

 

 

                           神戸芸術工科大学 教育後援会 

会 長 倉橋 伸代 

 

神戸芸術工科大学 

学  長   齊木  崇人  

 

 

 

2013 年度 春期「教育懇談会」開催について 
 

 

 

 謹啓 若葉の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本学の教育活動に格別のご厚情賜り誠にありがとうございます。 

 さて、ご子息・ご息女の「大学での生活・就学状況・将来の進路」等は、ご家庭にお

いても最大の関心事であろうと存じます。 

それらのご質問やご相談を行う場として、今年度も教育懇談会を計画いたしましたの

でご案内いたします。ご都合のよい会場にてご懇談いただければ幸いです。 

 つきましては、ご参加の場合のみ同封しております「教育懇談会出席票」をご記入の

上、ＦＡＸあるいは郵送にてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上、会場ごとの参加申込締め切り日までにご返答をいただきたく重

ねてお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 

＜お問い合せ・連絡先＞ 

神戸芸術工科大学 学生生活・国際交流課 「教育懇談会」係 

〒651-2196 神戸市西区学園西町 8-1-1  TEL 078-794-5024（直通） 

                                               FAX 078-794-5027 

 

 

追伸 

 春期の教育懇談会のほか、10 月 27 日（日）、本学において、秋期教育懇談会を予定しておりま

す。秋期教育懇談会のご案内は 9月にあらためてお知らせいたします。 

 

封筒に貼付しています宛名シールのお名前等に間違いがあれば、上記連絡先迄ご一報ください。 

 

 

 



2013 年度 春期 教育懇談会 開催要領 

【日程・会場】 
 

日  程 開催地 会     場 電話番号 

６月２２日（土） 広島 
ホテル広島ガーデンパレス 

広島県広島市東区光町 1-15 
082-262-1122

６月２３日（日） 福岡 
JR 博多シティ会議室 

 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 1-1（JR 博多駅直結） 
092-292-9258

６月２９日（土） 鹿児島 
JR 九州ホテル鹿児島 

 鹿児島県鹿児島市武 1丁目 1-2（JR 鹿児島中央駅直結） 
099-213-8000

６月３０日（日） 松山 
ホテルサンルート松山 

愛媛県松山市宮田町 391-8 
089-933-2811

７月 ６日（土） 高知 
高知パレスホテル 

高知県高知市廿代町 1-18 
088-825-0100

７月２０日（土） 
神戸 

(本学) 

神戸芸術工科大学 

神戸市西区学園西町 8-1-1 078-794-5024

 

【教育懇談会内容】 

◇地方会場（広島・福岡・鹿児島・松山・高知会場） 

一部 13:00～13:30 〔全体会〕 

二部 13:30～16:00 〔面談〕（1組 20 分程度） 

 

※面談の開始時刻は、申込受付後、大学より郵送にてお知らせいたします。 

●面談がスムーズに進み、有意義な時間となるよう同封の「教育懇談会出席票」の〔相談内容〕欄 

に○印をご記入くださいますようお願いします。 

●個別面談は、各学科の教員が担当いたします。 

●就職・進路については、キャリアセンター職員もご相談に応じます。 

◇本学会場（神戸会場【本学】） 

受付  9:30～10:00 吉武ホール前にて 

一部  10:00～10:25  学長より挨拶（本学の現況と展開を踏まえて） 

10:25～10:45 本学における就職指導等について 

    10:45～11:30 就職講演会 

                講師：杉本 美穂 氏  （本学キャリアカウンセラー） 

テーマ：「就職活動における保護者の役割」（講演会は予約不要です） 

 

11:40～12:10 学科別説明会（学科ごとに別れてそれぞれの特色やカリキュラム、学習全般

について説明会を予定しています。） 

12:15～14:00 昼食（無料チケットにて食堂で定食をご賞味下さい。）    

 

二部  13:00～16:00 個別面談〔面談〕（1組 15 分程度） 

   ※一部もしくは二部のみの参加も可能です。 

以上 

 



神戸芸術工科大学 学生生活･国際交流課行き（送付状不要） 

2 0 1 3 年 度 『 教 育 懇 談 会 出 席 票 』  
 

 

  ご芳名：              ・ご芳名：               

 

 

ご芳名：              ・ご芳名：               

（ご出席が複数になる場合は、出席される方すべてをご記入下さい） 

 

ご住所：                                  
 

フリガナ 

  学籍番号：             学生氏名：               

 

  ＴＥＬ：              ＦＡＸ：                

   
 

 参加会場に○印を記入してください。  

 

開 催 日 開 催 地 申込締め切り 参加会場 

６月２２日（土） 広 島 会 場 ６月１２日(水) 受付終了しました。 

６月２３日（日） 福 岡 会 場 ６月１２日(水) 受付終了しました。 

６月２９日（土） 鹿児島会場 ６月１４日(金) 受付終了しました。 

６月３０日（日）   松 山 会 場 ６月１４日(金) 受付終了しました。 

７月 ６日（土）   高 知 会 場 ６月２１日(金)  

７月２０日（土）   神戸会場（本学） ７月 ５日(金) 
第一部  

第二部  

            

 

 〔相談内容〕以下に特に相談されたい事項の番号を○で囲んでください。 

１．単位取得状況    ２．課外活動    ３．進路・就職 

４．その他 

        （                            ） 

    ※新入生については 4月入学直後であり、単位取得がありませんのでご了承ください。 

   

  参加申込締め切りまでにＦＡＸ若しくは郵送にてご返送のほど、お願いします。 

ＦＡＸ：０７８－７９４－５０２７ 

住 所：〒651-2196 神戸市西区学園西町 8-1-1 

神戸芸術工科大学 学生生活・国際交流課 教育懇談会 係 


